2014/02/18 16:18:45 / SA001158_野崎印刷紙業株式会社_適時開示書類

平成26年２月18日

各　位

会 社 名 野崎印刷紙業株式会社

代表者名 代表取締役社長　野﨑　隆男

(コード番号：7919　東証第２部)

問合せ先 取締役財経部長　萬　龍男

(TEL．075－441－6965)

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第163条の規定に基づく子会社からの自己株式の取得）

　当社は、平成26年２月18日開催の取締役会において、会社法第163条の規定により読み替えて適用さ
れる同法第156条の規定に基づき、子会社の有する自己株式取得に係る事項について決議しましたの
で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由

会社法第135条第３項の規定により、子会社が保有する当社普通株式の取得を行うものであります。

２．取得に係る事項の内容

(1) 取得対象株式の種類 当社普通株式

(2) 取得し得る株式の総数

220,000株

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合　1.16％）

＜内訳＞

　　　フェニックス電子株式会社　200,000株
　　　早和製本株式会社　　　　　 20,000株

(3) 株式の取得価額の総額
31,020,000円
（平成26年２月18日の東京証券取引所市場第二部における当社普通
　株式の終値141円に220,000株を乗じた金額）

(4) 自己株式取得の日程 平成26年２月19日（約定ベース）

(5) 取 得 方 法 相対取引

３．子会社の概要

名 称 フェニックス電子株式会社 早和製本株式会社

所 在 地 京都市北区小山下総町54番地の5 京都市南区吉祥院池田町21番地

代 表 者 代表取締役社長　野﨑　隆男 代表取締役社長　今村　宏

資 本 金 27百万円 10百万円

事 業 内 容 電子機器等の製造・販売 印刷、製本及び紙加工品等の製造・販売

設立年月日 昭和54年12月３日 昭和28年11月28日

大株主及び
持 株 比 率

野崎印刷紙業株式会社　68.7％ 野崎印刷紙業株式会社　95.6％

（参考）平成26年１月31日時点の自己株式の保有状況

　　　　発行済株式総数（自己株式除く）　　　18,894,451株

　　　　自己株式数　　　　　　　　　　　　　 2,565,549株

以　上

本文

経理課
新規スタンプ